
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         
REPUBLIKA E KOSOVËS/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 

KOMUNA   E    GJAKOVËS 

OPŠTINA  DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA 

 

Kryetarja e Komunës  

01nr_______________ 

Dt: 01.12.2015 

 

Kryetarja e Komunës së Gjakovës,  në bazë të nenit 13 dhe 58 shkronja a dhe  b të Ligjit për 

Vetëqeverisjen Lokale nr. 03/ L-040 dhe Përfundimit 01 nr.06-81421-7/1 të miratuar në 

mbledhjen e Bordit të Drejtorëve me dt:13.11.2015, me të cilin është miratuar propozimi për 

formimin e komisionit  për shqyrtimin  e ankesave për faljen e borxheve publike, me dt: 

01.12.2015 e  miraton këtë:   

 

V E N D I M 

 

1. Formohet Komisioni për shqyrtimin  e ankesave të personave të cilët e kontestojnë vlerën e 

borxhit të përfshirë apo mos përfshirë në listën e borxheve publike, në  këtë përbërje:  

 

1.1 Bekim Syla , kryesues i Komisionit 

1.2 Frrok Gjergjaj , anëtar 

1.3 Lulzim Jupa , anëtar 

 

2.  Komisioni i përshkruar në pikën paraprake duhet të angazhohet për kryerjen e  punëve të cilat 

janë të përcaktuara në nenin 5 paragrafi 1, 2 dhe 3 të Udhëzimit Administrativ të QRK nr. 

04/2015 për Procedurat e Faljes së Borxheve Publike  . 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

4.  Vendimi iu dorëzohet:  

      - Anëtarëve të komisionit  

      - Drejtorisë për Punë të Përgjithshme Administrative  

      - Drejtorisë për Buxhet dhe Financa 

      - Arkivit  

 

 

                      Kryetarja  e Komunës   

                                                                                                               ________________                                      

                                                                                                         Znj. Mimoza Kusari-Lila 

 

http://video2.rtklive.com/img/stema.pdf

